СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «02» сентября 2020 г.                                                                               № 41-7

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
В соответствии с Уставом внутригородского района «Советский район» города Махачкалы и на основании Решения Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы от 5 октября 2017 года №19-4 «О муниципальных наградах внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы:
- Аллахвердиева Паша Эмировича - 1-го заместителя председателя Собрания депутатов городского округа с внутригородским делением "город Махачкала" за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
-  Муртазалиева Абулмуслима Магомедовича - председателя Собрания депутатов городского округа с внутригородским делением "город Махачкала" за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
- Магомедова Мурада Бахмудовича - заместителя председателя Собрания депутатов городского округа с внутригородским делением "город Махачкала" за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района;
- Залибекова Пахрутдина Магомедовича -  главу внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за достигнутые результаты в социально-экономической и общественно-политической жизни внутригородского района.
- Юсупова Сабира Гамзатовича - первого заместителя главы внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района.
- Багомедова Раджаба Магомедовича – начальника отдела администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района.
- Аскерханову Кариму Зайнутдиновну - начальника отдела администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы за активное участие в общественной и политической жизни внутригородского района.
          2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации внутригородского района «Советский район» города Махачкалы.
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания                                                Е.С. Кожухина